
Yellow ApS

CVR-nr.: 44241617

Kastanjeparken 20
8700 Horsens

Årsrapport
15. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2025

Serina Klejstrup Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Yellow ApS
Kastanjeparken 20
8700 Horsens

CVR-nr.: 44241617
Regnskabsår: 15/08/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af boliger m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør 271.462 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-73.114
Resultat af ordinær primær drift		-73.114
Andre finansielle indtægter		469.252
Øvrige finansielle omkostninger		-48.109
Ordinært resultat før skat		348.029
Skat af årets resultat		-76.567
Årets resultat		271.462
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		271.462
I alt		271.462

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.
Grunde og bygninger		1.227.667
Materielle anlægsaktiver i alt		1.227.667
Anlægsaktiver i alt		1.227.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.200
Tilgodehavender i alt		8.200
Omsætningsaktiver i alt		8.200
AKTIVER I ALT		1.235.867

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		271.462
Egenkapital i alt		311.462
Hensættelse til udskudt skat		76.567
Hensatte forpligtelser i alt		76.567
Gæld til banker		180.682
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		667.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		847.838
Gældsforpligtelser i alt		847.838
PASSIVER I ALT		1.235.867

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anires Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Følgende faktorer kan, selvom afkastmodel anvendes, få indflydelse på den fremtidige værdiansættelsen af investeringsejendommene og dermed selskabets finansielle stilling:

Markedsforhold

Ændringer i markedsforholdene omfatter faktorer som kan påvirke markedsafkastet på de enkelte ejendomme, f. eks. efterspørgsel på investeringsejendomme og lejemål, renteniveau og renteforventninger, valutakursændringer, lokalgeografiske forhold etc.

Regulering

Ændringer i ejendommenes resultater, der kan påvirke værdiansættelsen, omfatter i det væsentligste ikke-påvirkelige forhold, så som ændringer i årlige lejeindtægter (almindelige huslejerreguleringer) og ændringer i driftsomkostninger.

Udvikling

Udvikling af ejendomme er handlinger, der medfører ændringer i ejendommenes resultater, som kan påvirke værdiansættelsen. Handlingerne kan omfatte ændringer af ejendommenes anvendelse, forbedringer, modernisering, genudlejning til højere/lavere leje, ændringer i tomgang og rationalisering af driften.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i afkast	-0,5% kr.	Basis kr.	+0,5% kr.
Afkastprocent	5,5%	6%	6,5%
Dagsværdi	1.339.273	1.227.667	1.133.321
Ændring i dagsværdi	111.606	0	-94.346

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0